チーム代表者各位チーム代表者各位チーム代表者各位チーム代表者各位 平成 ２６ 年　６ 月 　２ 日

沖縄県実業団バレーボール連盟

（公印省略）

標記について、平成２６年度の沖縄県実業団バレーボール連盟の年間登録を、下記の通り

行ないますので通知いたします。

加加加加盟盟盟盟団団団団体体体体年年年年間間間間登登登登録録録録ににににつつつついいいいてててて（（（（通通通通知知知知））））

会 長 川 畑 義 弥

標記について、平成２６年度の沖縄県実業団バレーボール連盟の年間登録を、下記の通り

行ないますので通知いたします。

記

１．有効期間

平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日平成２６年４月１日～平成２７年３月３１日

２．申し込み締め切り

平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着平成 ２６ 年 ７ 月 １８ 日（ 金 ）　必着

３．登録手続き

①登録届（必要事項を漏れなく記載すること）、②銀行振込み振込明細票のコピーを期限①登録届（必要事項を漏れなく記載すること）、②銀行振込み振込明細票のコピーを期限①登録届（必要事項を漏れなく記載すること）、②銀行振込み振込明細票のコピーを期限①登録届（必要事項を漏れなく記載すること）、②銀行振込み振込明細票のコピーを期限

までに郵送もしくはｅ－ｍａｉｌで届け出る事。までに郵送もしくはｅ－ｍａｉｌで届け出る事。までに郵送もしくはｅ－ｍａｉｌで届け出る事。までに郵送もしくはｅ－ｍａｉｌで届け出る事。

※ｅ－ｍａｉｌで申し込む場合、②銀行振込み明細票は別途郵送もしくはスキャンデータを※ｅ－ｍａｉｌで申し込む場合、②銀行振込み明細票は別途郵送もしくはスキャンデータを※ｅ－ｍａｉｌで申し込む場合、②銀行振込み明細票は別途郵送もしくはスキャンデータを※ｅ－ｍａｉｌで申し込む場合、②銀行振込み明細票は別途郵送もしくはスキャンデータを

ｅ－ｍａｉｌに添付すること。ｅ－ｍａｉｌに添付すること。ｅ－ｍａｉｌに添付すること。ｅ－ｍａｉｌに添付すること。

《郵送》《郵送》《郵送》《郵送》

〒９０１－２２１３　宜野湾市志真志４－７－７　金城 洋一 宛〒９０１－２２１３　宜野湾市志真志４－７－７　金城 洋一 宛〒９０１－２２１３　宜野湾市志真志４－７－７　金城 洋一 宛〒９０１－２２１３　宜野湾市志真志４－７－７　金城 洋一 宛

《E-ﾒｰﾙ》《E-ﾒｰﾙ》《E-ﾒｰﾙ》《E-ﾒｰﾙ》《E-ﾒｰﾙ》《E-ﾒｰﾙ》《E-ﾒｰﾙ》《E-ﾒｰﾙ》

kinjou41@nirai.ne.jp (メールに添付された申込届に記入して返送する。）kinjou41@nirai.ne.jp (メールに添付された申込届に記入して返送する。）kinjou41@nirai.ne.jp (メールに添付された申込届に記入して返送する。）kinjou41@nirai.ne.jp (メールに添付された申込届に記入して返送する。）

（※メール受付：（※メール受付：（※メール受付：（※メール受付：締切日の２４時まで締切日の２４時まで締切日の２４時まで締切日の２４時まで））））

４．年間登録料

『￥１０，０００』『￥１０，０００』『￥１０，０００』『￥１０，０００』

申し込み締め切り日までに次の口座に振り込んでください。

※振り込みはチーム名でお願いします。※振り込みはチーム名でお願いします。※振り込みはチーム名でお願いします。※振り込みはチーム名でお願いします。

振込先振込先振込先振込先振込先振込先振込先振込先

沖縄銀行　城間支店（ぐすくましてん）　店番１４６沖縄銀行　城間支店（ぐすくましてん）　店番１４６沖縄銀行　城間支店（ぐすくましてん）　店番１４６沖縄銀行　城間支店（ぐすくましてん）　店番１４６

普通預金口座　：　１３０６０２５普通預金口座　：　１３０６０２５普通預金口座　：　１３０６０２５普通預金口座　：　１３０６０２５

口座名義　　　：　沖縄県実業団バレーボール連盟口座名義　　　：　沖縄県実業団バレーボール連盟口座名義　　　：　沖縄県実業団バレーボール連盟口座名義　　　：　沖縄県実業団バレーボール連盟

５．登録届記入上の留意事項

（１）随行審判員未記入の場合、そのチームの年間登録を無効とします。（１）随行審判員未記入の場合、そのチームの年間登録を無効とします。（１）随行審判員未記入の場合、そのチームの年間登録を無効とします。（１）随行審判員未記入の場合、そのチームの年間登録を無効とします。

（２）構成員の『フリガナ』、『身長』、『生年月日』のうち一つでも記入洩れがある（２）構成員の『フリガナ』、『身長』、『生年月日』のうち一つでも記入洩れがある（２）構成員の『フリガナ』、『身長』、『生年月日』のうち一つでも記入洩れがある（２）構成員の『フリガナ』、『身長』、『生年月日』のうち一つでも記入洩れがある

場合、その選手は無効とします。場合、その選手は無効とします。場合、その選手は無効とします。場合、その選手は無効とします。場合、その選手は無効とします。場合、その選手は無効とします。場合、その選手は無効とします。場合、その選手は無効とします。

（３）クラス欄は前年度（Ｈ２５）のクラスを記入して下さい。新規チームはブランクにする。（３）クラス欄は前年度（Ｈ２５）のクラスを記入して下さい。新規チームはブランクにする。（３）クラス欄は前年度（Ｈ２５）のクラスを記入して下さい。新規チームはブランクにする。（３）クラス欄は前年度（Ｈ２５）のクラスを記入して下さい。新規チームはブランクにする。

６．新クラスの決定について

本期限内に申請されたチームで、平成２５年度の競技成績を基にクラスの振り分けを行います。本期限内に申請されたチームで、平成２５年度の競技成績を基にクラスの振り分けを行います。本期限内に申請されたチームで、平成２５年度の競技成績を基にクラスの振り分けを行います。本期限内に申請されたチームで、平成２５年度の競技成績を基にクラスの振り分けを行います。

編成結果は後日全チームにお知らせいたします。編成結果は後日全チームにお知らせいたします。編成結果は後日全チームにお知らせいたします。編成結果は後日全チームにお知らせいたします。

７．期限外の登録について

年間登録は年度内（上記１の有効期間内）であれば随時申し込みが可能です。年間登録は年度内（上記１の有効期間内）であれば随時申し込みが可能です。年間登録は年度内（上記１の有効期間内）であれば随時申し込みが可能です。年間登録は年度内（上記１の有効期間内）であれば随時申し込みが可能です。

ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。ただし、上記２の期限経過後に登録する場合、下位クラスからの登録となります。

８．団体名（チーム名）に変更がある場合

団体名（チーム名）が変わる場合は、余白に旧団体名（チーム名）余白に旧団体名（チーム名）余白に旧団体名（チーム名）余白に旧団体名（チーム名）を記入してください。

９．年度内の構成要員の変更

登録届提出後に要員の追加や変更がある場合は、必ず別葉の『変更届』を提出してください。

その効力（出場資格）は、各大会の申し込み締め切り日までに届け出たものに限ります。

10．問い合わせ：０８０－６４９４－８０２２０８０－６４９４－８０２２０８０－６４９４－８０２２０８０－６４９４－８０２２　金城洋一　（午後５時以降）10．問い合わせ：０８０－６４９４－８０２２０８０－６４９４－８０２２０８０－６４９４－８０２２０８０－６４９４－８０２２　金城洋一　（午後５時以降）

今回募集する期間に申し込んだチームで新クラスを決定します。今回募集する期間に申し込んだチームで新クラスを決定します。今回募集する期間に申し込んだチームで新クラスを決定します。今回募集する期間に申し込んだチームで新クラスを決定します。

期間を過ぎますと、前年度のクラスは保障されません。期間を過ぎますと、前年度のクラスは保障されません。期間を過ぎますと、前年度のクラスは保障されません。期間を過ぎますと、前年度のクラスは保障されません。

期間経過後は常に下位クラスからの出直しとなりますのでご注意ください。期間経過後は常に下位クラスからの出直しとなりますのでご注意ください。期間経過後は常に下位クラスからの出直しとなりますのでご注意ください。期間経過後は常に下位クラスからの出直しとなりますのでご注意ください。

本状到着次第、お早めにお手続きくださいますようご案内いたします。本状到着次第、お早めにお手続きくださいますようご案内いたします。本状到着次第、お早めにお手続きくださいますようご案内いたします。本状到着次第、お早めにお手続きくださいますようご案内いたします。